EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO N° 008/2024
  DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024

O Município de Áurea/RS, Pessoa Jurídica de direito público, através do Prefeito Municipal, torna público a Dispensa de Licitação nº 004/2024 em favor da Empresa: CACIQUE INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, localizada na Rua Tranquilo Peruzolo,250, Bairro Nossa Senhora da Saúde, na cidade de Cacique Doble/RS, inscrita no CNPJ sob o nº 29.685.289/0001-01, para aquisição de Playground e Cavalinho de Mola para a Educação Infantil Novas Turmas do Município de Áurea/RS. Valor Contratual: R$ 30.310,00 (Trinta mil e trezentos e dez reais). Prazo de contratação: 30 (trinta) dias. Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros, 31 de janeiro de 2024. Alberto Roque Omizzolo Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]